[image: image1.emf]

                                Universidade Estadual de Maringá
                             Centro de Ciências Agrárias

   Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

Edital nº. 010/2022-PPC

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Estadual de Maringá, torna público o seguinte:

Art. 1º - Fica homologada a inscrição da candidata ao  PDSE/2022.

	ordem
	Candidato

	1.
	Nicole Noveli do Nascimento

Maringá, 04 de março de 2022.

Prof. Dr. Ricardo Pereira Ribeiro
Coordenador do PPC